
吹田市 藤白台3丁目5外

契約締結日 から 令和 4年 1月 24日 まで

令和 3年 9月 16日 (木) 午前11時30分

¥10,442,300

¥949,300

NO 落札結果

1

2

3

4 落札

5

6

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥9,493,000（株）かつらぎ　枚方営業所

¥10,442,300

原風呂産業（株）

（株）モリテック

昌和産業（株）

¥9,493,000

¥9,493,000

¥9,493,000

¥9,493,000

¥9,493,000

（株）アスライフ

（株）光住設

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 OPH北千里駅前外5　ガス漏れ警報器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）アスライフ

¥11,350,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

公表用

1


